
i boc.cantabria.esPág. 1875

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

1/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

  2. AUTORIDADES Y PERSONAL
   2.2. CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

  DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL, ACCIÓN EXTERIOR Y CASAS 
DE CANTABRIA

   CVE-2020-5126   Resolución de 16 de julio de 2020, por la que se aprueba la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la prueba de aptitud 
convocada por el Gobierno de Cantabria para constituir relación de 
candidatos propia para la provisión, con carácter interino, de puestos 
reservados a funcionarios de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional.

   Convocada por la consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior del Gobierno 
de Cantabria mediante Orden PRE/93/2020, de 4 de junio, prueba de aptitud para constituir 
relación de candidatos propia para la provisión, con carácter interino, de puestos reservados a 
funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional (BOC extraordinario 
núm. 49, de 9 de junio de 2020). 

 Habiéndose aprobado las bases reguladoras de dicho procedimiento mediante Orden 
PRE/85/2020, de 19 de marzo, por la que se establece el procedimiento para la selección y 
nombramiento de funcionarios interinos para el desempeño de puestos reservados a funciona-
rios de Administración Local con habilitación de carácter nacional (BOC núm. 64, de 1 de abril 
de 2020). 

 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y en uso de las facultades que me han 
sido conferidas por el artículo 6.1, de la referida Orden PRE/85/2020, de 19 de marzo, por la 
presente, 

 RESUELVO 

 1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes podrán formular reclamaciones o, bien, subsanar los 
defectos de los que adolezca su solicitud, en el plazo de 10 días a contar desde el día siguiente 
a esta publicación en el Boletín ofi cial de Cantabria. Si no se subsana la solicitud o no se pre-
senta reclamación, serán defi nitivamente excluidos del proceso selectivo. 

 A las personas aspirantes relacionadas en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las 
interesadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria, en la página web ofi cial de la Dirección General competente en materia de Admi-



i boc.cantabria.esPág. 1876

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

2/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

nistración Local: http://www.administracionlocaldecantabria.com//, así como en el tablón de 
anuncios físico de la citada Dirección General. 

 Santander, 16 de julio de 2020. 
 La directora general de Administración Local, Acción Exterior y Casas de Cantabria, 

 María Rosa Valdés Huidobro. 



i boc.cantabria.esPág. 1877

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

3/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

  

ANEXO I 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS A LA PRUEBA DE APTITUD PARA 
CONSTITUIR RELACIÓN DE CANDIDATOS PROPIA PARA LA PROVISIÓN, CON CARÁCTER 

INTERINO, DE PUESTOS RESERVADOS A FUNCIONARIOS DE ADMINISTRACIÓN LOCAL CON 
HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL 

 

SUBESCALA SECRETARIA 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
1 ABASCAL ANDRES, BIANCA  ***5634**
2 ALIAGA FUENTES, JOSÉ ANTONIO  ***0239**
3 ALLICA LOPEZ, ADRIANA  ***7151**
4 ALONSO GUERRA, IVÁN  ***8864**
5 ALONSO RODRIGUEZ, BLANCA Mª  ***1045**
6 ALVAREZ CAREAGA, PEDRO CLAUDIO  ***3363**
7 ALVAREZ CASTAÑEDA, Mª LUISA  ***8411**
8 ALVAREZ COLSA, ALEJANDRO ***7829**
9 ALVAREZ FERNANDEZ, MARGARITA  ***3349**
10 ALVAREZ GONZALEZ DE LENA, SILVIA  ***3338**
11 ALVAREZ MURIAS, RAFAEL  ***2783**
12 AMO FERNANDEZ, JESÚS ANTONIO  ***3279**
13 ARNAU REVERT, CARMEN  ***7779**
14 ARRONTE POSTIGO, ADRIAN ***8668**
15 BARRIO ANILLO, MARÍA  ***4837**
16 BARRIO CADELO, SILVIA del ***3799**
17 BERMUDO BERMUDO, SARAI  ***5933**
18 BOLADO DE LA FUENTE, MARÍA  ***5361**
19 BRINGAS BARQUIN, SILVIA  ***7302**
20 CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA  ***3343**
21 CALBON MANTECON, NOELIA  ***4567**
22 CALVO GASTAÑAGA, NERE  ***7733**
23 CALVO INGELMO, AGUSTÍN  ***2505**
24 CAMPO CUESTA, MARÍA  ***1162**
25 CAMPO GARCIA, ROCÍO  ***6995**
26 CAMPOS MARQUIEGUI, ESTEFANÍA  ***1474**
27 CANAL TORRE, JOSÉ RAMÓN  ***3857**
28 CARMONA CORADA, SARA  ***7467**
29 CARRAL ORIA, PATRICIA  ***8206**
30 CARRASCO MARTINEZ, PATRICIA  ***4202**
31 CASO GARCIA, VIRGINIA  ***7935**
32 CASTAÑEDA RUIZ, MARÍA  ***6911**
33 CEBALLOS RUEDA, MELISA  ***3081**
34 CINCUNEGUI BARRAL, PAULA  ***7920**
35 CIPITRIA CABALLERO, ADRIANA Mª  ***3270**
36 COBO MANTECA, JOSÉ MIGUEL  ***1489**
37 CORREAS GUTIERREZ, MARTA MARIA ***6351**
38 CORTABITARTE TAZON, Mª ANTONIA  ***5355**



i boc.cantabria.esPág. 1878

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

4/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

2

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
39 CUESTA IBASETA, ÁNGELA  ***8020**
40 CUESTA IBASETA, CELSO  ***8019**
41 CUEVAS ESCALERA, Mª DEL HENAR  ***2835**
42 CUEVAS TERAN, PILAR de las ***5100**
43 CHAMORRO MATILLA, PATRICIA  ***6664**
44 CHAVEZ LARREATEGUI, JENNY  ***3242**
45 DIAZ DE PRADO, FRANCISCO JAVIER  ***6166**
46 DIAZ FERNANDEZ, MARÍA  ***5396**
47 DIEZ DELGADO, GUILLERMO  ***0458**
48 DUARTE SILVA, ALBA ESPERANZA  ***8523**
49 ECHEGOYEN RUIZ, IÑIGO  ***5445**
50 ECHEVARRIA MAZON, Mª ANTONIA  ***8218**
51 EPIFANIO RIVERO, LAURA  ***2947**
52 FERNANDEZ CARREÑO, ALICIA  ***9521**
53 FERNANDEZ CUADRADO, Mª DE LOS ÁNGELES  ***4609**
54 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID  ***8069**
55 FERNANDEZ GOMEZ, LOURDES  ***4955**
56 FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA  ***9185**
57 GARCIA COSIO, CÉSAR  ***5535**
58 GARCIA GOMEZ, ESTELA  ***4114**
59 GARCIA ORTIZ, MONTSERRAT  ***7036**
60 GARCIA SALCEDA, PATRICIA  ***3888**
61 GARCIA-DIEGO RUIZ, ANA Mª  ***3658**
62 GARCIA-PANDO VIDALES, JOSÉ IGNACIO  ***1048**
63 GARMENDIA GOMEZ, ALEJANDRO  ***4170**
64 GOMEZ COBO, MARÍA  ***8587**
65 GOMEZ COTERA, MIGUEL  ***8228**
66 GOMEZ ITURRALDE, RAÚL  ***1139**
67 GOMEZ MILLAN, YOLANDA  ***3946**
68 GOMEZ RUIZ, ANDREA  ***8466**
69 GONZALEZ CABRIA, ROSARIO  ***5111**
70 GONZALEZ GOMEZ, ELENA ***0987**
71 GONZALEZ GONZALEZ, Mª ANTONIA  ***2053**
72 GONZALEZ RAMOS, EVA Mª  ***3701**
73 GONZALEZ RUIZ, LORENA  ***6059**
74 GONZALEZ-TORRE IGLESIAS, DIEGO  ***6554**
75 GUTIERREZ CAÑAS, Mª YOLANDA  ***9110**
76 GUTIERREZ LOPEZ, JOSÉ ELPIDIO  ***2271**
77 GUTIERREZ MARTINEZ, RUBÉN  ***9341**
78 GUTIERREZ QUINTANA, SELENE  ***7457**
79 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER  ***2972**
80 HERRAN BARCENA, PATRICIA  ***4384**
81 HIGUERA HIGUERA, ISABEL  ***8758**
82 HONTAÑON FERNANDEZ, LUCÍA  ***0008**
83 HORNERO PEREZ, MARIO  ***4788**
84 HOZ TEZANOS, ITZIAR ***5363**
85 IRUSTA VERDEJO, JON ***6999**
86 JORGE GARCIA, PATRICIA  ***5176**
87 LARREA SANCHEZ, ELENA ESTIBALIZ ***5696**



i boc.cantabria.esPág. 1879

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

5/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

3

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
88 LASTRA ECHARANDIO, VIRGINIA  ***2492**
89 LASTRA FERNANDEZ, PATRICIA  ***9173**
90 LECUNA COBO, LAURA  ***8979**
91 LOPEZ DE LA FUENTE, BELÉN  ***8806**
92 LOPEZ DIAZ, IRENE  ***4043**
93 LOPEZ GOMEZ, ANA ISABEL  ***3141**
94 LOPEZ IGLESIAS, ANA BELÉN  ***6709**
95 LOPEZ MACHO, CARMEN  ***4953**
96 LOPEZ MARTINEZ, NURIA ***8879**
97 LOPEZ PARDO, VERÓNICA  ***9750**
98 LOPEZ PEREZ, PALOMA  ***8049**
99 LOZANO CORONADO, ADOLFINA  ***1429**
100 LUENGO GEA, ALMUDENA  ***9549**
101 LUNA RUIZ, SARA de ***7493**
102 MADRAZO CABALLERO, PAULA  ***5962**
103 MAGALDI FERNANDEZ, JESÚS Mª  ***7555**
104 MARTIN VARELA, LEYRE  ***0224**
105 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSÉ ELADIO  ***3055**
106 MARTINEZ GOMEZ, SONIA ***7945**
107 MARTINEZ GUTIERREZ, FELIPE  ***8749**
108 MARTINEZ GUTIERREZ, RUTH  ***8354**
109 MARTINEZ SANCHEZ, OLIVIA  ***3978**
110 MELENDO RUIZ, ALFREDO  ***8959**
111 MELLEN ALTUZARRA, LUÍS  ***0850**
112 MESONES TORRE, GEMA  ***9526**
113 MESONES TORRE, Mª DEL CARMEN  ***3561**
114 MIERA DOMINGUEZ, HELENA  ***7497**
115 MIGUEL GUTIERREZ, DIANA de ***4998**
116 MONCALIAN RUIZ, VERÓNICA  ***0383**
117 MORELL IVARS, SALVADOR  ***2731**
118 MORERA ALVAREZ, ANA  ***9623**
119 MORO IZQUIERDO, JAVIER  ***0177**
120 MURO MURILLO, JOSÉ ANTONIO  ***6370**
121 NAVARRO MORANTE, ALBERTO  ***0811**
122 NDONG MANGUE, GERMAN OYONO  ***7768**
123 NOIN RUBALCABA, LAURA  ***8454**
124 OLMO DE CELIS, ANA Mª DEL ***8980**
125 ONANDIA PEREZ, Mª INÉS  ***3806**
126 ORRITE PINEDO, RAMÓN  ***8032**
127 OTERO HIDALGO, AINOA  ***4070**
128 OTERO LAMELA, IVÁN  ***6112**
129 PARDO MANJON, Mª DEL MAR  ***6383**
130 PEDREJON MOLINO, EDUARDO  ***6592**
131 PEÑA LOMBERA, LETICIA  ***9315**
132 PEREZ VILLAR, JOSÉ  ***5305**
133 PEREZ-HERREZUELO HERMOSA, FEDERICO  ***2986**
134 PONTES GARCIA, FRANCISCO DE PAULA  ***4568**
135 PURON GUTIERREZ, YOLANDA  ***3698**
136 PRIETO FERNANDEZ, CARLOS  ***8504**



i boc.cantabria.esPág. 1880

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

6/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

4 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
137 RIVAS POL, Mª LUISA  ***8899**
138 ROCA CASTRO, Mª JOSÉ  ***6916**
139 RODILLA BENITO, LAURA TERESA  ***8839**
140 RODRIGO IZQUIERDO, ÁNGEL  ***7902**
141 RODRIGUEZ ALFONSO, ANA TERESA  ***2899**
142 RODRIGUEZ GARCIA, MARÍA  ***5638**
143 RODRIGUEZ QUINTANAL, ANA  ***8079**
144 RUIZ ATIENZA, JORGE  ***0203**
145 RUIZ BERCEDO, JULIA  ***8038**
146 RUIZ BLANCO, DAVID  ***5399**
147 RUIZ SAENZ, ROSA Mª.  ***3924**
148 SAIZ LLATA, DANIEL  ***6544**
149 SAINZ LOPEZ, PAULA ***3540**
150 SAINZ DE LA MAZA BILBAO, XABIER ***7829**
151 SANCHEZ MOLPECERES, BEATRIZ  ***6131**
152 SAN EMETERIO CANO, TRINIDAD ***6749**
153 SAN EMETERIO ROIZ, ALBERTO  ***3489**
154 SAN ROMAN PALACIO, Mª ESTHER  ***8535**
155 SCHEILCH ARAGONESES, HENAR  ***7574**
156 SOLER BALLESTER, ANA CONCEPCIÓN  ***9213**
157 SOTO GOMEZ, PALOMA  ***7957**
158 TEJA HERRERA, SANDRA  ***7635**
159 TEJERINA SARASUA, MARTA  ***7273**
161 TOBALINA PEÑA, CELIA  ***8964**
162 TOLLAR GOMEZ, JUAN MANUEL  ***8255**
163 TORRES MORENO, DAVID  ***7488**
164 TRESGALLO ALONSO, JOSÉ MANUEL  ***3355**
165 VELA CASTILLO, JULIO  ***4802**
166 VELARDE CRESPO, MARÍA  ***4714**
167 VERDE GODOY, MANUEL  ***0385**
168 VIDECHEA SAMPEDRO, ROQUE JAVIER  ***0886**
169 VILLANUEVA SETIEN, ANDREA  ***5452**
170 VILLOTA SANTIAGO, ANA PILAR  ***5965**
171 YAGÜE MANZANARES, GLORIA  ***6528**
172 ZORRILLA DE LA FUENTE, PATRICIA  ***5464**

 

 

SUBESCALA INTERVENCION-TESORERIA 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
1 ALIAGA FUENTES, JOSÉ ANTONIO  ***0239**
2 ALLICA LOPEZ, ADRIANA  ***7151**
3 ALONSO GUERRA, IVÁN  ***8864**
4 ALONSO RODRIGUEZ, BLANCA Mª  ***1045**
5 ALVAREZ CAREAGA, PEDRO CLAUDIO  ***3363**
6 ALVAREZ CASTAÑEDA, Mª LUISA  ***8411**
7 ALVAREZ FERNANDEZ, MARGARITA  ***3349**
8 ALVAREZ GONZALEZ DE LENA, SILVIA  ***3338**



i boc.cantabria.esPág. 1881

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

7/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

5

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
9 ALVAREZ MURIAS, RAFAEL  ***2783**
10 AMO FERNANDEZ, JESÚS ANTONIO  ***3279**
11 ARCOCHA PINEDO, AMAYA  ***7990**
12 ARNAU REVERT, CARMEN  ***7779**
13 ARRONTE POSTIGO, ADRIÁN  ***8668**
14 BARRIO ANILLO, MARÍA  ***4837**
15 BARRIO CADELO, SILVIA del ***3799**
16 BERMUDO BERMUDO, SARAI  ***5933**
17 BOLADO DE LA FUENTE, MARÍA  ***5361**
18 BRINGAS BARQUIN, SILVIA  ***7302**
19 CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA  ***3343**
20 CALBON MANTECON, NOELIA  ***4567**
21 CALVO GASTAÑAGA, NERE  ***7733**
22 CAMINO GANDARA, VANESA  ***3335**
23 CAMPO CUESTA, MARÍA  ***1162**
24 CAMPO GARCIA, ROCÍO  ***6995**
25 CAMPOS MARQUIEGUI, ESTEFANÍA  ***1474**
26 CANAL TORRE, JOSÉ RAMÓN  ***3857**
27 CARMONA CORADA, SARA  ***7467**
28 CASAJUS GRASSI, ALEJANDRO  ***1897**
29 CASO GARCIA, VIRGINIA  ***7935**
30 CASTAÑEDA RUIZ, MARÍA  ***6911**
31 CEBALLOS RUEDA, MELISA  ***3081**
32 CINCUNEGUI BARRAL, PAULA  ***7920**
33 CIPITRIA CABALLERO, ADRIANA Mª  ***3270**
34 COBO MANTECA, JOSÉ MIGUEL  ***1489**
35 CORTABITARTE TAZON, Mª ANTONIA  ***5355**
36 CUBERO GARCIA, REBECA  ***9061**
37 CUESTA IBASETA, ÁNGELA  ***8020**
38 CUESTA IBASETA, CELSO  ***8019**
39 CUEVA GONZALEZ, Mª ASCENCIÓN de la ***3975**
40 CUEVAS TERAN, PILAR, de las ***5100**
41 CHAMORRO MATILLA, PATRICIA  ***6664**
42 CHAVEZ LARREATEGUI, JENNY  ***3242**
43 DIAZ DE PRADO, FRANCISCO JAVIER  ***6166**
44 ECHEGOYEN RUIZ, IÑIGO  ***5445**
45 ECHEVARRIA GONZALEZ, AMAYA  ***9186**
46 ECHEVARRIA MAZON, Mª ANTONIA  ***8218**
47 FANJUL GARCIA, JUAN MANUEL  ***6293**
48 FERNANDEZ CARREÑO, ALICIA  ***9521**
49 FERNANDEZ CUADRADO, Mª DE LOS ÁNGELES  ***4609**
50 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID  ***8069**
51 FERNANDEZ GOMEZ, LOURDES  ***4955**
52 FERNANDEZ PEREZ, ANA  ***9279**
53 GARCIA COSSIO, CÉSAR  ***5535**
54 GARCIA COSSIO, PAULA  ***5233**
55 GARCIA JIMENEZ, ROCÍO  ***9912**
56 GARCIA ORTIZ, MONTSERRAT  ***7036**
57 GARCIA SALCEDA, PATRICIA  ***3888**



i boc.cantabria.esPág. 1882

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

8/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
58 GARCIA SEDANO, MIRIAM  ***4002**
59 GARCIA-PANDO VIDALES, JOSÉ IGNACIO  ***1048**
60 GARMENDIA GOMEZ, ALEJANDRO  ***4170**
61 GOMEZ COBO, MARÍA  ***8587**
62 GOMEZ COTERA, MIGUEL  ***8228**
63 GOMEZ GUTIERREZ, BEATRIZ  ***1252**
64 GOMEZ MILLAN, YOLANDA  ***3946**
65 GOMEZ RUIZ, ANDREA  ***8466**
66 GONZALEZ AMADOR, MARTA  ***1981**
67 GONZALEZ DE LUCAS, JORGE  ***9484**
68 GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO  ***0624**
69 GONZALEZ GOMEZ, ELENA ***0987**
70 GONZALEZ MARTINEZ, MIGUEL  ***5062**
71 GONZALEZ MORENO, NATALIA  ***2955**
72 GONZALEZ RAMOS, EVA Mª  ***3701**
73 GONZALEZ RUIZ, LORENA  ***6059**
74 GONZALEZ-TORRE IGLESIAS, DIEGO  ***6554**
75 HERCE PEREZ, LEIRE  ***1262**
76 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER  ***2972**
77 HERRAN BARCENA, PATRICIA  ***4384**
78 HONTAÑON FERNANDEZ, LUCÍA  ***0008**
79 HORNERO PEREZ, MARIO  ***4788**
80 HOZ TEZANOS, ITZIAR ***5363**
81 HUIDOBRO SIERRA, ANA Mª  ***7928**
82 IZAGUIRRE HIGUERA, MIRIAN  ***0199**
83 LARREA SANCHEZ, ELENA ESTÍBALIZ  ***5696**
84 LOPEZ DE LA FUENTE, BELÉN  ***8806**
85 LOPEZ DIAZ, IRENE  ***4043**
86 LOPEZ GOMEZ, ANA ISABEL  ***3141**
87 LOPEZ IGLESIAS, ANA BELÉN  ***6709**
88 LOPEZ PEREZ, PALOMA  ***8049**
89 LUCIO SALGADO, CRUZ Mª  ***3979**
90 LUENGO GEA, ALMUDENA  ***9549**
91 LUNA RUIZ, SARA de ***7493**
92 MADRAZO CABALLERO, PAULA  ***5962**
93 MARTIN VARELA, LEYRE  ***0224**
94 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSÉ ELADIO  ***3055**
95 MARTINEZ GOMEZ, SONIA ***7945**
96 MARTINEZ GUTIERREZ, FELIPE  ***8749**
97 MARTINEZ GUTIERREZ, RUTH  ***8354**
98 MARTINEZ SANCHEZ, OLIVIA  ***3978**
99 MELENDO RUIZ, ALFREDO  ***8959**
100 MELLEN ALTUZARRA, LUÍS  ***0850**
101 MESONES TORRE, GEMA  ***9526**
102 MESONES TORRE, Mª DEL CARMEN  ***3561**
103 MIER DIEZ, Mª LUISA **2529**
104 MIERA DOMINGUEZ, HELENA  ***7497**
105 MIGUEL GUTIERREZ, DIANA de ***4998**
106 MONCALIAN RUIZ, VERÓNICA  ***0383**



i boc.cantabria.esPág. 1883

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

9/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
107 MORELL IVARS, SALVADOR  ***2731**
108 MORENO CHICOTE, FRANCISCO JAVIER  ***2898**
109 MORERA ALVAREZ, ANA  ***9623**
110 MORO IZQUIERDO, JAVIER  ***0177**
111 NAVARRO MORANTE, ALBERTO  ***0811**
112 NDONG MANGUE, GERMAN OYONO  ***7768**
113 NOIN RUBALCABA, LAURA  ***8454**
114 OLMO DE CELIS, ANA Mª del ***8980**
115 OÑA URGEL, RAQUEL  ***0670**
116 ORRITE PINEDO, RAMÓN  ***8032**
117 OTERO HIDALGO, AINOA  ***4070**
118 OTERO LAMELA, IVÁN  ***6112**
119 PARDO MANJON, Mª DEL MAR  ***6383**
120 PEDREJON MOLINO, EDUARDO  ***6592**
121 PEÑA LOMBERA, LETICIA  ***9315**
122 PEÑA LOZANO, JOSÉ IGNACIO  ***7391**
123 PEREZ VILLAR, JOSÉ  ***5305**
124 PEREZ-HERREZUELO HERMOSA, FEDERICO  ***2986**
125 RIVAS DE LA LLAMA, JOSÉ ROBERTO  ***3372**
126 RIVAS POL, Mª LUISA  ***8899**
127 ROCA CASTRO, Mª JOSÉ  ***6916**
128 RODRIGO IZQUIERDO, ÁNGEL  ***7902**
129 RODRIGUEZ ALFONSO, ANA TERESA  ***2899**
130 RODRIGUEZ BECEIRO, CRISTINA  ***0594**
131 RODRIGUEZ GARCIA, MARÍA  ***5638**
132 RODRIGUEZ QUINTANAL, ANA  ***8079**
133 RODRIGUEZ SANGRADOR, MONICA TERESA ***5360**
134 RUIZ ATIENZA, JORGE  ***0203**
135 RUIZ BERCEDO, JULIA  ***8038**
136 RUIZ BLANCO, DAVID  ***5399**
137 RUIZ DIEZ, Mª DEL CARMEN  ***2494**
138 SAIZ LLATA, DANIEL  ***6544**
139 SAINZ LOPEZ, PAULA ***3540**
140 SAINZ DE LA MAZA BILBAO, XABIER ***7829**
141 SANCHEZ MALAGON, ANTONIO ***3805**
142 SANCHEZ MOLPECERES, BEATRIZ ***6131**
143 SANCHEZ RUILOBA, Mª INÉS  ***5334**
144 SAN EMETERIO CANO, TRINIDAD ***6749**
145 SAN EMETERIO ROIZ, ALBERTO  ***3489**
146 SAN ROMAN PALACIO, Mª ESTHER  ***8535**
147 SCHEILCH ARAGONESES, HENAR  ***7574**
148 SECADAS VILLA, NATALIA  ***1509**
149 SILVA CABO, ALBERTO  ***9078**
150 SILVA CABO, LAURA  ***7455**
151 SOTO GOMEZ, PALOMA  ***7957**
152 TEJA HERRERA, SANDRA  ***7635**
153 TOBALINA PEÑA, CELIA  ***8964**
154 TORIO CASTAÑEDA, INÉS  ***4135**
155 TRESGALLO ALONSO, JOSÉ MANUEL  ***3355**



i boc.cantabria.esPág. 1884

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

10/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

8 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
156 TRUEBA SEBASTIAN, ÁLVARO  ***9502**
157 VALDES MONTES, JULIA  ***3215**
158 VELA CASTILLO, JULIO  ***4802**
159 VELASCO TRUEBA, ELISABET  ***3525**
160 VERDE GODOY, MANUEL  ***0385**
161 VIDECHEA SAMPEDRO, ROQUE JAVIER  ***0886**
162 VILLANUEVA SETIEN, ANDREA  ***5452**
163 VILLOTA SANTIAGO, ANA PILAR  ***5965**
164 ZAYAGO VELARDE, ALBA  ***5060**

 

 

SUBESCALA SECRETARIA-INTERVENCION 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
1 ABASCAL ANDRES, BIANCA  ***5634**
2 ALIAGA FUENTES, JOSÉ ANTONIO  ***0239**
3 ALLICA LOPEZ, ADRIANA  ***7151**
4 ALONSO GUERRA, IVÁN  ***8864**
5 ALONSO RODRIGUEZ, BLANCA Mª  ***1045**
6 ALVAREZ CAREAGA, PEDRO CLAUDIO  ***3363**
7 ALVAREZ CASTAÑEDA, Mª LUISA  ***8411**
8 ALVAREZ FERNANDEZ, MARGARITA  ***3349**
9 ALVAREZ GONZALEZ DE LENA, SILVIA  ***3338**
10 ALVAREZ MURIAS, RAFAEL  ***2783**
11 AMO FERNANDEZ, JESÚS ANTONIO  ***3279**
12 ARMESTO RODRIGUEZ, PABLO  ***7749**
13 ARNAU REVERT, CARMEN  ***7779**
14 ARRONTE POSTIGO, ADRIAN  ***8668**
15 BARRIO ANILLO, MARIA  ***4837**
16 BARRIO CADELO, SILVIA del ***3799**
17 BERMUDO BERMUDO, SARAI  ***5933**
18 BOLADO DE LA FUENTE, MARÍA  ***5361**
19 BRINGAS BARQUIN, SILVIA  ***7302**
20 CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA  ***3343**
21 CALBON MANTECON, NOELIA  ***4567**
22 CALVO GASTAÑAGA, NERE  ***7733**
23 CALVO INGELMO, AGUSTÍN  ***2505**
24 CAMPO CUESTA, MARÍA  ***1162**
25 CAMPO GARCIA, ROCÍO  ***6995**
26 CAMPOS MARQUIEGUI, ESTEFANÍA  ***1474**
27 CANAL TORRE, JOSÉ RAMÓN  ***3857**
28 CARMONA CORADA, SARA  ***7467**
29 CASAJUS GRASSI, ALEJANDRO  ***1897**
30 CASO GARCIA, VIRGINIA  ***7935**
31 CASTAÑEDA RUIZ, MARÍA  ***6911**
32 CASTILLA CAMACHO, RAFAEL ÁNGEL  ***7302**
33 CEBALLOS RUEDA, MELISA  ***3081**
34 CELEIRO GARCIA, LAURA  ***6904**



i boc.cantabria.esPág. 1885

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

11/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
35 CINCUNEGUI BARRAL, PAULA  ***7920**
36 CIPITRIA CABALLERO, ADRIANA Mª  ***3270**
37 COBO MANTECA, JOSE MIGUEL  ***1489**
38 COCA ENCINA, PAULA  ***5756**
39 CORREAS GUTIERREZ, MARTA MARIA ***6351**
40 CORTABITARTE TAZON, Mª ANTONIA  ***5355**
41 CUBERO GARCIA, REBECA  ***9061**
42 CUESTA IBASETA, ÁNGELA  ***8020**
43 CUESTA IBASETA, CELSO  ***8019**
44 CUEVAS ESCALERA, Mª DEL HENAR  ***2835**
45 CUEVAS DE LAS TERAN, PILAR  ***5100**
46 CHAMORRO MATILLA, PATRICIA  ***6664**
47 CHAVEZ LARREATEGUI, JENNY  ***3242**
48 DIAZ DE PRADO, FRANCISCO JAVIER  ***6166**
49 DIAZ FERNANDEZ, MARÍA  ***5396**
50 DIEZ DELGADO, GUILLERMO  ***0458**
51 ECHEGOYEN RUIZ, IÑIGO  ***5445**
52 ECHEVARRIA GONZALEZ, AMAYA  ***9186**
53 ECHEVARRIA MAZON, Mª ANTONIA  ***8218**
54 EPIFANIO RIVERO, LAURA  ***2947**
55 ESTRADA GANDARILLA, SILVIA  ***3742**
56 FANJUL GARCIA, JUAN MANUEL  ***6293**
57 FERNANDEZ CARREÑO, ALICIA  ***9521**
58 FERNANDEZ CUADRADO, Mª DE LOS ÁNGELES  ***4609**
59 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID  ***8069**
60 FERNANDEZ GOMEZ, LOURDES  ***4955**
61 FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA  ***9185**
62 FUERTES GANDARILLAS, CRISTINA  ***0831**
63 GARCIA COSSIO, CÉSAR  ***5535**
64 GARCIA ORTIZ, MONTSERRAT  ***7036**
65 GARCIA SALCEDA, PATRICIA  ***3888**
66 GARCIA-DIEGO RUIZ, ANA Mª  ***3658**
67 GARCIA-PANDO VIDALES, JOSÉ IGNACIO  ***1048**
68 GOMEZ COBO, MARÍA  ***8587**
69 GOMEZ COTERA, MIGUEL  ***8228**
70 GOMEZ ITURRALDE, RAÚL  ***1139**
71 GOMEZ MILLAN, YOLANDA ***3946**
72 GOMEZ RUIZ, ANDREA  ***8466**
73 GONZALEZ AMADOR, MARTA  ***1981**
74 GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO  ***0624**
75 GONZALEZ GOMEZ, ELENA ***0987**
76 GONZALEZ MARTINEZ, MIGUEL  ***5062**
77 GONZALEZ RAMOS, EVA Mª  ***3701**
78 GONZALEZ RUIZ, LORENA  ***6059**
79 GONZALEZ SANTIAGO, SANDRA  ***9097**
80 GONZALEZ-TORRE IGLESIAS, DIEGO  ***6554**
81 GUTIERREZ CAÑAS, Mª YOLANDA  ***9110**
82 GUTIERREZ QUINTANA, SELENE  ***7457**
83 HERRAN BARCENA, PATRICIA  ***4384**



i boc.cantabria.esPág. 1886

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

12/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
84 HIGUERA HIGUERA, ISABEL  ***8758**
85 HONTAÑON FERNANDEZ, LUCÍA  ***0008**
86 HORNERO PEREZ, MARIO  ***4788**
87 HOZ TEZANOS, ITZIAR ***5363**
88 LASTRA FERNANDEZ, PATRICIA  ***9173**
89 LOPEZ DE LA FUENTE, BELÉN  ***8806**
90 LOPEZ DIAZ, IRENE  ***4043**
91 LOPEZ GOMEZ, ANA ISABEL  ***3141**
92 LOPEZ IGLESIAS, ANA BELÉN  ***6709**
93 LOPEZ MACHO, CARMEN  ***4953**
94 LOPEZ PARDO, VERÓNICA  ***9750**
95 LOPEZ PEREZ, PALOMA  ***8049**
96 LOZANO CORONADO, ADOLFINA  ***1429**
97 LUENGO GEA, ALMUDENA  ***9549**
98 LUNA RUIZ, SARA de ***7493**
99 MADRAZO CABALLERO, PAULA  ***5962**
100 MAGALDI FERNANDEZ, JESÚS Mª  ***7555**
101 MARGALLO TORAL, ANTONIO ***1528**
102 MARTIN VARELA, LEYRE  ***0224**
103 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSÉ ELADIO  ***3055**
104 MARTINEZ GOMEZ, SONIA ***7945**
105 MARTINEZ GUTIERREZ, FELIPE  ***8749**
106 MARTINEZ GUTIERREZ, RUTH  ***8354**
107 MARTINEZ SANCHEZ, OLIVIA  ***3978**
108 MELENDO RUIZ, ALFREDO  ***8959**
109 MESONES TORRE, GEMA  ***9526**
110 MESONES TORRE, Mª DEL CARMEN  ***3561**
111 MIER DIEZ, Mª LUISA  ***2529**
112 MIERA DOMINGUEZ, HELENA  ***7497**
113 MIGUEL GUTIERREZ, DIANA de ***4998**
114 MON ALDAY, REBECA  ***9611**
115 MONCALIAN RUIZ, VERÓNICA  ***0383**
116 MORELL IVARS, SALVADOR  ***2731**
117 MORERA ALVAREZ, ANA  ***9623**
118 MORO IZQUIERDO, JAVIER  ***0177**
119 NAVARRO MORANTE, ALBERTO  ***0811**
120 NDONG MANGUE, GERMAN OYONO  ***7768**
121 NOIN RUBALCABA, LAURA  ***8454**
122 OLMO DE CELIS, ANA Mª de ***8980**
123 OÑA URGEL, RAQUEL  ***0670**
124 ORRITE PINEDO, RAMÓN  ***8032**
125 OTERO HIDALGO, AINOA  ***4070**
126 OTERO LAMELA, IVÁN  ***6112**
127 PARDO MANJON, Mª DEL MAR  ***6383**
128 PEDREJON MOLINO, EDUARDO  ***6592**
129 PEÑA LOMBERA, LETICIA  ***9315**
130 PEREZ VILLAR, JOSÉ  ***5305**
131 PEREZ-HERREZUELO HERMOSA, FEDERICO  ***2986**
132 PRIETO FERNANDEZ, CARLOS  ***8504**



i boc.cantabria.esPág. 1887

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

13/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
133 RIVAS POL, Mª LUISA  ***8899**
134 ROCA CASTRO, Mª JOSÉ  ***6916**
135 RODILLA BENITO, LAURA TERESA  ***8839**
136 RODRIGO IZQUIERDO, ÁNGEL  ***7902**
137 RODRIGUEZ ALFONSO, ANA TERESA  ***2899**
138 RODRIGUEZ GARCIA, MARÍA  ***5638**
139 RODRIGUEZ QUINTANAL, ANA  ***8079**
140 RODRIGUEZ SANGRADOR, MONICA TERESA ***5360**
141 RUIZ ATIENZA, JORGE  ***0203**
142 RUIZ BERCEDO, JULIA  ***8038**
143 RUIZ BLANCO, DAVID  ***5399**
144 RUIZ SAENZ, ROSA Mª.  ***3924**
145 SAIZ LLATA, DANIEL  ***6544**
146 SAINZ LOPEZ, PAULA ***3540**
147 SAINZ DE LA MAZA BILBAO, XABIER  ***7829**
148 SANCHEZ MALAGON, Mª JESUS ***4913**
149 SANCHEZ MOLPECERES, BEATRIZ ***6131**
150 SANCHEZ RUILOBA, Mª INÉS ***5334**
151 SAN EMETERIO CANO, TRINIDAD ***6748**
152 SAN EMETERIO ROIZ, ALBERTO  ***3489**
153 SAN ROMAN PALACIO, Mª ESTHER  ***8535**
154 SCHEILCH ARAGONESES, HENAR  ***7574**
155 SELLERS MORILLO, RAQUEL  ***5194**
156 SOLER BALLESTER, ANA CONCEPCIÓN  ***9213**
157 SOTO GOMEZ, PALOMA  ***7957**
158 TEJA HERRERA, SANDRA  ***7635**
159 TOBALINA PEÑA, CELIA  ***8964**
160 TORRES MORENO, DAVID  ***7488**
161 TRESGALLO ALONSO, JOSÉ MANUEL  ***3355**
162 TRUEBA SEBASTIAN, ÁLVARO  ***9502**
163 VALLINA VALLINA, Mª BELÉN  ***5619**
164 VELA CASTILLO, JULIO  ***4802**
165 VELARDE CRESPO, MARÍA  ***4714**
166 VELASCO TRUEBA, ELISABET  ***3525**
167 VERDE GODOY, MANUEL  ***0385**
168 VIDECHEA SAMPEDRO, ROQUE JAVIER  ***2088**
169 VILLANUEVA SETIEN, ANDREA  ***5452**
170 VILLOTA SANTIAGO, ANA PILAR  ***5965**
171 YAGÜE MANZANARES, GLORIA  ***6528**

 



i boc.cantabria.esPág. 1888

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

14/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS A LA PRUEBA DE APTITUD PARA 
CONSTITUIR RELACIÓN DE CANDIDATOS PROPIA PARA LA PROVISIÓN, CON CARÁCTER 

INTERINO, DE PUESTOS RESERVADOS A FUNCIONARIOS DE ADMINISTRACIÓN LOCAL CON 
HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL 

 
SUBESCALA SECRETARIA 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
PROVISIONAL 

1 AGUDO CABRERO, Mª ANGELES ***9617**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

2 ALONSO SANCHEZ, Mª MERCEDES  ***9216** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

3 ALLENDE RUEDA, Mª DEL PUERTO ***8176**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

4 BEZANILLA PUENTE, VICTORIA  ***8826** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

5 CACERES DE MARCOS, JUAN ANTONIO  ***2073** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

6 CAPA RUIZ, SEVERINO  ***0080** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

7 CAYON CRUZ, SARA  ***6159** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

8 COLINA SISNIEGA, PAULA  ***0607** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

9 CRUCES REVILLA, LARA  ***8314** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

10 DIAZ GARCIA, Mª ELENA  ***6783** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

11 DIESTRO ZORRILLA, SILVIA  ***4458**

FALTA FIRMA 
SOLICITUD, DNI Y 
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

12 GARCIA COLSA, DAVID ***6292**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

13 GARCIA SERNA, RAQUEL  ***9148** FALTA COPIA DNI 

14 GONZALEZ PIÑUELA, GEMA  ***8970** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

15 IGLESIAS MEDINA, SANDRA ***9284**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

16 LOBERA LASIERRA, SONIA  ***1094** FUERA DE PLAZO 



i boc.cantabria.esPág. 1889

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

15/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

17 MADRAZO CABALLERO, JUDITH  ***7446**

FALTA FIRMA 
SOLICITUD Y 
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

18 MARTINEZ ABAD, ANA Mª ***7676**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

19 MARTINEZ FERNANDEZ, MARTA ***8689**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

20 MARTINEZ MARTIN, BEATRIZ  ***6163**

ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE Y 
DNI 

21 MARTINEZ RUIZ, SILVIA  ***3974** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

22 MARTINEZ DE RIOTUERTO GARCIA, MARIA ***7160**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

23 MIGUEL FUENTEVILLA, JORGE DE ***4319**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

24 MORALES SANTIBAÑEZ, ANA ***7880**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

25 ORTIZ PEREZ, FRANCISCO  ***3906**

ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE Y 
DNI 

26 RAMOS FERNANDEZ, CAROLINA  ***0014** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

27 RIVERO CELIS, GEMA ***6725**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

28 SANCHEZ HERNANDEZ, RAMÓN  ***9640**

ACREDITACION 
TITULACION 
INSUSFICIENTE Y 
DNI 

29 VIÑA BILBAO, MONICA ***4402**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

30 VILLA DELGADO, BIEN APARECIDA ***2899**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

 

  



i boc.cantabria.esPág. 1890

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

16/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

SUBESCALA INTERVENCION-TESORERIA 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
PROVISIONAL 

1 AGUDO CABRERO, Mª ANGELES ***7961**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

2 ALONSO SANCHEZ, Mª MERCEDES  ***9216** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

3 BEZANILLA PUENTE, VICTORIA  ***8826** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

4 CACERES DE MARCOS, JUAN ANTONIO  ***2073** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

5 CAPA RUIZ, SEVERINO  ***0080** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

6 CAYON CRUZ, SARA  ***6159** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

7 COLINA SISNIEGA, PAULA  ***0607** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

8 CORTAVITARTE MERINO, ISIDRO ANTONIO  ***1455** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

9 CRUCES REVILLA, LARA  ***8314** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

10 DIAZ GARCIA, Mª ELENA  ***6783** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

11 DIESTRO ZORRILLA, SILVIA  ***4458**

FALTA FIRMA 
SOLICITUD, 
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE Y 
DNI 

12 GARCIA COLSA, DAVID ***6292**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

13 GARCIA SERNA, RAQUEL  ***9148** FALTA COPIA DNI 

14 GONZALEZ PIÑUELA, GEMA  ***8970** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

15 HERNANDO SAN MILLAN, PABLO ***8766**
ACREDITADION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

16 LOBERA LASIERRA, SONIA  ***1094** FUERA DE PLAZO 

17 LOPEZ DIAZ, MARTA  ***7765** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

18 MADRAZO CABALLERO, JUDITH  ***7446**

FALTA FIRMA EN 
SOLICITUD Y 
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

19 MARTINEZ ABAD, ANA Mª ***7676**
ACREDITACION 
TITULACION  
INSUFICIENTE 



i boc.cantabria.esPág. 1891

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

17/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
PROVISIONAL 

20 MARTINEZ FERNANDEZ, MARTA ***8689**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

21 MARTINEZ MARTIN, BEATRIZ  ***6163**

ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE Y 
FALTA DNI 

22 MARTINEZ DE RIOTUERTO GARCIA, MARTA ***7160**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

23 MIGUEL FUENTEVILLA, JORGE DE ***4319**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

24 MIRON MORALES, BEATRIZ  ***6511** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

25 ORTIZ PEREZ, FRANCISCO  ***3906**

ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE  Y 
DNI 

26 PEREZ MARTIN, MARTA ***6456**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

27 RAMOS FERNANDEZ, CAROLINA  ***0014** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

28 VIÑA BILBAO, MONICA ***4402**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

29 VILLA DELGADO, BIEN APARECIDA ***2899**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

 

 

SUBESCALA SECRETARIA-INTERVENCION 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
PROVISIONAL 

1 AGUDO CABRERO, Mª ANGELES ***9617**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

2 ALONSO SANCHEZ, Mª MERCEDES  ***9216** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

3 ALLENDE RUEDA, Mª DEL PUERTO ***8176**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

4 BEZANILLA PUENTE, VICTORIA  ***8826** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 



i boc.cantabria.esPág. 1892

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

18/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
PROVISIONAL 

5 CACERES DE MARCOS, JUAN ANTONIO  ***2073** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

6 CAMPANALES PEREZ, ADRIANA  ***9819** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

7 CAPA RUIZ, SEVERINO  ***0080** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

8 CAYON CRUZ, SARA  ***6159** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

9 COLINA SISNIEGA, PAULA  ***0607** FALTA FIRMA EN 
SOLICITUD 

10 CONDE HERNANDEZ, TERESA  ***2902** FUERA DE PLAZO 

11 CORTAVITARTE MERINO, ISIDRO ANTONIO  ***1455** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

12 CRUCES REVILLA, LARA  ***8314** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

13 DIAZ GARCIA, Mª ELENA  ***6783** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

14 DIESTRO ZORRILLA, SILVIA  ***4458**

FALTA FIRMA 
SOLICITUD, 
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE Y 
DNI 

15 GARCIA COLSA, DAVID ***6292**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

16 GARCIA SERNA, RAQUEL  ***9148** FALTA DNI 

17 GONZALEZ PIÑUELA, GEMA  ***8970** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

18 LARREA SANCHEZ, ELENA ESTIBALIZ ***5696** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

19 LOBERA LASIERRA, SONIA  ***1094** FUERA DE PLAZO 

20 LOPEZ DIAZ, MARTA  ***7765** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

21 MADRAZO CABALLERO, JUDITH  ***7446**

FALTA FIRMA EN 
SOLICITUD Y 
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

22 MALDONADO MARCOS, INÉS  ***8335** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

23 MARTINEZ ABAD, ANA Mª ***7676**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

24 MARTINEZ FERNANDEZ, MARTA ***8689**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

25 MARTINEZ MARTIN, BEATRIZ  ***6163** ACREDITACION 
TITULACION 



i boc.cantabria.esPág. 1893

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

19/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
PROVISIONAL 

INSUFICIENTE Y 
DNI 

26 MARTINEZ DE RIOTUERTO GARCIA, MARIA ***7160**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

27 MIGUEL FUENTEVILLA, JORGE DE ***4319**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

28 MORALES SANTIBAÑEZ, ANA ***7880**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

29 ORTIZ PEREZ, FRANCISCO  ***3906**

ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE Y 
DNI 

30 RAMOS FERNANDEZ, CAROLINA  ***0014** FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

31 SANCHEZ HERNANDEZ, RAMÓN  ***9640**

ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE Y 
DNI 

32 VIÑA BILBAO, MONICA ***4402**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

33 VILLA DELGADO, BIEN APARECIDA ***2899**
ACREDITACION 
TITULACION 
INSUFICIENTE 

 

OTROS 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
PROVISIONAL 

1 FREIJE LEON, ANA  ***3392**
NO ESPECIFICA 
SUBESCALA A LA 
QUE OPTA 

2 FREIJE LEON, PEDRO ***3392**

NO ESPECIFICA 
SUBESCALA A LA 
QUE OPTA Y 
FALTA FIRMA 
SOLICITUD 

3 HAJRI HAJRI, MOKHLES  ***8170**

NO PRESENTA 
MODELO 
NORMALIZADO 
DE SOLICITUD , 
NO ESPECIFICA 
SUBESCALA A LA 
QUE OPTA Y 
ACREDITACION 



i boc.cantabria.esPág. 1894

VIERNES, 17 DE JULIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 58

20/20

C
V

E-
20

20
-5

12
6

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
PROVISIONAL 

TITULACION 
INSUFICIENTE 

4 SANTAFE POMED, AGUSTÍN  ***5445** FUERA DE PLAZO 

5 ORTIZ GOMEZ, JUAN ANTONIO  ***5716** NO ESPECIFICA 
SUBESCALA 

6 PONS RENEDO, MIGUEL  ***0014**

NO PRESENTA 
MODELO 
NORMALIZADO 
DE SOLICITUD, 
NO ESPECIFICA 
SUBESCALA Y NO 
PRESENTA DNI 

7 VEIGA SIERRA, JOSÉ LUÍS  ***6108** NO ESPECIFICA 
SUBESCALA  

  
 2020/5126 


		Gobierno de Cantabria
	2020-07-17T14:02:10+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




